
Id: SFVUV-AHPNU-BSIKK-CIWBW-BHNGW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/212/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , 
poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , 
rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w § 6298 o kwotę 283 096 zł, 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dz.926 – Kultura fizyczna i sport, rozdziale 92695 – 
Pozostała działalność w § 6298 o kwotę 49 178 zł, 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w § 6050 o kwotę 348 166 zł i w § 6058 o kwotę 283 
096 zł, Zmienia się zapisy w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXIV/195/10 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 
29 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Skalbmierz na 2010 rok w dz. 900- Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska ,rozdział – 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach /zgodnie z załącznikiem nr 
1/10 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 926- Kultura fizyczna i sport, rozdziale 92695 – 
Pozostała działalność w § 6050 o kwotę 102 285 zł i w § 6058 o kwotę 49 178 zł. Zmienia się zapisy w załączniku 
nr 3 do uchwały Nr XXIV/195/10 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Skalbmierz na 2010 rok w dz. 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 – Pozostała 
działalność / zgodnie z załącznikiem nr 1/10 do niniejszej uchwały/ 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód w § 6050 o kwotę 450 451 zł Zmienia się zapisy 
w załączniku nr 3a do uchwały Nr XXIV/195/10 z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Skalbmierz na 2010 rok , dodaje się dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód / zgodnie z załącznikiem nr 2/10 do niniejszej uchwały/ 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: SFVUV-AHPNU-BSIKK-CIWBW-BHNGW. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/212/10

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do 212 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/212/10

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załacznik nr 2 do 212 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

